Requerimento nº /2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem, respeitosamente, requerer, após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado ofício à Secretaria de Infraestrutura e à Secretaria de
Transporte e Mobilidade Urbana, solicitando a implantação de dois postes
de iluminação pública nos últimos dois canteiros da Avenida Doutor Alberto
de Oliveira, nas imediações de Erasmo Construção até o pórtico de entrada
da cidade.

Justificativa Oral

Por todo o exposto, conto com o apoio dos nobres pares para a
aprovação deste requerimento e posterior envio ao órgão competente.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 11 de agosto de 2025

	Requerimento - Postes de Iluminação.docx